Contemplare si placet boritas debet effundi in ming
 coquatur diutius donec puru & perspicuu fiat. Effunditur teniter
 in peluim aenea calente, quo pacto dicitur ^{si vero partes duae boracis & una} Hyacinthi num si equali pon
 Antimonij misceatur rubra euadit, si una ^{Antimonij & boracis rubra dicitur} Exhibetur vero A Benedicte quoquo modo parata ^{ope iungatur}
 in capitis doloribus saepe ab impuritatibus ventriculi in Lacera ^{haec duo iuncta fit}
 tibus cum Aq: Buglosse, Betonica Borragi 2

In epilepsia cum aq peoniae florum rilia, cerasora nigrota
 & Lauendulae 111

In pleuritide tam Nolga qua exquisita (in initio morbi
 omnibus adeo pectoris affectibus praesertim ab initio viribus firmis,
 quum etiam urgente necessitate 4to aut 5to die nullo bono Crises
 signo apparente. in Aq Card mari. Rheadis seu papau siluestris
 IV. in Tussi in ueterata, Asthmate, Peripneumonia Angina. cum
 Aq viola. Tussilag. Hyssopi V

in omnibus ventriculi affectibus cum Aq Absinthij & menthae
 Appetitum corroborat & promouet, Euacuato quod illu impediabat
 VI In Melancholia Daemoniaca item Hypochondriaca cum
 Aq Capill q vel Decocto ceterac VII

^{si initio exhibetur ante q, paroxysmum saepe q, febris causa d, febre, iugulat}
 In Febris omnibus praesertim tertiana intermouente quotidiana
 na. cum Aq cent min vel card bene VIII

In peste ubi in initio vomitus sunt Accorrendi cu aq
 vlmaria, Card Bene, Fragari, Scordij IX

In praeservatione ab Artyritide eiusqz speciebus omnibus cu
 Aq serpilli aut Decocto Hordei

Praeterea usqz etiam eius insignis in clysteribus & etonim s vel integra
 croci metallorum macerata aut coquata in Aq quoniam aut vino

Colatura miscelæ iuri vel decocto simplicium emollientium Si
 deficiat simplices emollientes sumuntur simplex decoctum Hordei
 vel iuris Carnium pinguium) in quantitate sufficienti (qui sunt
 etatis consistentis sumunt ^{in pueris} ^{in iuvenibus} ^{in adultis} ^{in senibus} ^{in pueris} ^{in iuvenibus} ^{in adultis} ^{in senibus}
 quereet in sua Pharmacia cap 17 Consulere potestis. & ut
 idem ille c. 7 libere docet paralyt quoque ^{indg. ua} Aq. opst salmæ hanc Rulæ
^{in Centner suis preciosissimam pteat}
 Gum. et ex Aq. Benedicta fit Syrupus

sumendo Aq. ^{uad} benedicta ex infusione uel ebullitione Croci
 metallorum ʒʒ Aq. Rosacea odorata ʒʒ pulueris Cinaomi
 vel cassie lignee ʒʒ Eaq. digerendo per horas 24 vase
 clauso, in loco calido, & deminde colando

in Colatura postea soluitur sacchara Albissi quantitate
 Arbitraria & coquitur lege artis, ut fiat ad mediocritatis consisten
 Syrupus tunc multo melius adhibetur pueris quā uinu. Sicut exhi
 betur si opus fuerit ex consueari desit pro qualitate etate de
 terminata

Absorbta paulo post iusculo gallina, vel Carniu aut pisora
 sine pane & sale parato. id quod similiter in Aq. Benedictæ exhibi
 tione faciendum supra monuitur. ~~Et~~ Et præeunte Crollio p 131
 demiceps monerim

Syrupus feliciter tolluntur Colici labores ad paralytin tendentes
 eodem Cathartici suffocatiui plerumque ad Cor & pulmones delapsi
 exterminantur si capitisi postea ratione habita fluxu sistatur & cere
 bru roboretur

solet a utrūque medetm & Gilla & Crocy in diuersis diuersi
 modo operari. Plerumque per Superiora purgato & succo

dentibus. Secessibus uel etiam his solis prodeuntibus
quoniam interdum sudor subsequitur & saepissime per solos sudores
materia expellitur

Membrum III de cathartico

tertium Basilica Chymica membrum Cathartica seu
purgativa ex mineralibus imprimis Antimonio & Mer
curio itemque vegetabilibus de prompta complectitur

quibus monita quaedam Hippocraticis doctrina & metodo
conformia quibus in purgantium adhibitione diligenter
attendenda permittuntur

Et certa tota fere difficultas curationis morborum in me
thodo seu legitimo usu medicamentorum & praecipue purgantium
consistit: Potest enim quilibet Aedificij maam inueni
re & ggerere: sed ggesta disponere solus & Artificis periti

Remedia innumera passim reperiuntur uerum illa recte
in usu flectere is tantum nouit qui methodi Regulas ad
uonque tenet. Etenim quid agendum sit indicatua de
monstrat quo u ordine in agendo sit progrediendum
methodi Regulae patefaciunt quae pendent ex illorum re
latione quae ad primum aliquod tanquam ad scopum refe
runtur ut

In medendo quia ultimus scopus est sanitas remedia
sua obtinebunt locum prout faciunt ad sanandum
Semper a in purgantium usu quoties diuersorum graduum

medicamenta Aegris sunt propinanda a Benignioribus
E caupicandū nisi morbi magnitudo nos cogit in prin-
cipio statim vsarpere alia & quidem valentiora reedia
quorū ope expelli possit illud a quo discrimē agro max-
ime impendere uidetur

Negz n inanire simpliciter gfest sed ab hūore noxio
& frequentibus peccatis quibus in victa delinquit coaceruari so-
let citra noxā agrū vindicare, hoc prodest, & ut purga-
tionē bona tolerātia de quo Apō 211 Consequatur facite

Ceterū Purgantiū usq; hoc noīne parciōr ee debet
Quod nulla vnquā tam sitit benigna quin natura aliqđ
debrat viresq; labefactent, & quidē hoc p̄cipue usa veni-
re solet tum. Quando nō magna subē corpora imparibus,
ut ut n purgatiā naturā ab onera leuent, humores dese-
cent spiritus seruent

Interim tm prater perturbationē quā in Corpore parit
Aliēnti progressū in Corporis habitū ad partes exteriores
impediunt, non nisi uiriā iactura
sedulo itaq; in Praxi erit Medicō ne quid temere
faciat aut timide, triditas. n. in potētia & tēritas artis
ignoratiā arguit